
– 1 –

 

  CHINA MOBILE LIMITED
  中國移動有限公司
  （根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）
  （股份代號：941）

二零零八年五月八日星期四舉行之股東週年大會
投票表決結果

中國移動有限公司（「本公司」）二零零八年五月八日（星期四）於香港金鐘道88號太古廣
場萬豪酒店三樓會議廳舉行之股東週年大會就會上所提呈之決議案投票表決的結果如
下：

股東週年大會

股東週年大會所通過的決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零零七年十二月三十一日
止年度之經審核財務報表、董事會報告書及
核數師報告書。

17,731,976,445
(99.9280)

12,768,840
(0.0720)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

2. (i) 宣報派發截至二零零七年十二月三十一
日止年度之一般末期股息。

17,872,173,486
(99.9294)

12,635,690
(0.0706)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(ii) 宣報派發截至二零零七年十二月三十一
日止年度之特別末期股息。

17,867,643,162
(99.9292)

12,662,580
(0.0708)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

3. (i) 重選魯向東連任為董事。 17,828,145,700
(99.8031)

35,174,525
(0.1969)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(ii) 重選薛濤海連任為董事。 17,828,145,010
(99.8031)

35,170,670
(0.1969)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。



– 2 –

股東週年大會所通過的決議案
票數(%)

贊成 反對

(iii) 重選黃文林連任為董事。 16,808,718,031
(94.0963)

1,054,601,699
(5.9037)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(iv) 重選辛凡非連任為董事。 17,828,139,420
(99.8022)

35,337,450
(0.1978)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(v) 重選羅嘉瑞連任為董事。 17,810,622,747
(99.6953)

54,439,863
(0.3047)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

4. 重新委聘畢馬威會計師事務所為核數師並授
權董事會釐定其酬金。

17,868,612,581
(99.9111)

15,906,150
(0.0889)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

5. 一般性授權董事會購回不超過本公司現有已
發行股本面值總額10%之股份。

17,872,779,176
(99.9264)

13,160,530
(0.0736)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

6. 一般性授權董事會發行、配發及處理不超過
本公司現有已發行股本面值總額20%之額外
股份。

16,310,062,061
(91.7476)

1,467,043,084
(8.2524)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

7. 按被購回股份之數目擴大授予董事會發行、
配發及處理股份之一般性授權。

16,381,911,553
(92.0464)

1,415,529,362
(7.9536)

由於贊成票數超過50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。



– 3 –

本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為20,041,479,658股，此乃給予股東有權出
席並可於股東週年大會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大
會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。

本公司股份登記處香港證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票員。

於本公佈之日，本公司董事會由王建宙先生、李躍先生、魯向東先生、薛濤海先生、黃文
林女士、沙躍家先生、劉愛力先生、辛凡非女士及徐龍先生擔任執行董事，由羅嘉瑞醫
生、黃鋼城先生及鄭慕智博士擔任獨立非執行董事及由Paul Michael Donovan先生擔任非
執行董事。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，二零零八年五月八日


