

## CHINA MOBILE LIMITED 中國移動有限公司

(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司)

(股份代號:941)

## 二零零八年五月八日星期四舉行之股東週年大會 投票表決結果

中國移動有限公司(「本公司」)二零零八年五月八日(星期四)於香港金鐘道88號太古廣場萬豪酒店三樓會議廳舉行之股東週年大會就會上所提呈之決議案投票表決的結果如下:

## 股東週年大會

股東週年大會所通過的決議案		票 數(%)		
		贊成	反對	
1.	省覽及考慮截至二零零七年十二月三十一日 止年度之經審核財務報表、董事會報告書及 核數師報告書。	17,731,976,445 (99.9280)	12,768,840 (0.0720)	
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。			
2.	(i) 宣報派發截至二零零七年十二月三十一 日止年度之一般末期股息。	17,872,173,486 (99.9294)	12,635,690 (0.0706)	
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。			
	(ii) 宣報派發截至二零零七年十二月三十一 日止年度之特別末期股息。	17,867,643,162 (99.9292)	12,662,580 (0.0708)	
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。			
3.	(i) 重選魯向東連任為董事。	17,828,145,700 (99.8031)	35,174,525 (0.1969)	
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。			
	(ii) 重選薛濤海連任為董事。	17,828,145,010 (99.8031)	35,170,670 (0.1969)	
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。			

股東週年大會所通過的決議案		票 數(%)			
	放 呆 逈 牛 八 晋 川 廸 逈 內 沃 硪 杀	贊成	反對		
	(iii) 重選黃文林連任為董事。	16,808,718,031 (94.0963)	1,054,601,699 (5.9037)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				
	(iv) 重選辛凡非連任為董事。	17,828,139,420 (99.8022)	35,337,450 (0.1978)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				
	(v) 重選羅嘉瑞連任為董事。	17,810,622,747 (99.6953)	54,439,863 (0.3047)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				
4.	重新委聘畢馬威會計師事務所為核數師並授權董事會釐定其酬金。	17,868,612,581 (99.9111)	15,906,150 (0.0889)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				
5.	一般性授權董事會購回不超過本公司現有已發行股本面值總額10%之股份。	17,872,779,176 (99.9264)	13,160,530 (0.0736)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				
6.	一般性授權董事會發行、配發及處理不超過本公司現有已發行股本面值總額20%之額外股份。	16,310,062,061 (91.7476)	1,467,043,084 (8.2524)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通	決議案正式通過。			
7.	按被購回股份之數目擴大授予董事會發行、 配發及處理股份之一般性授權。	16,381,911,553 (92.0464)	1,415,529,362 (7.9536)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				

本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為20,041,479,658股,此乃給予股東有權出席並可於股東週年大會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。

本公司股份登記處香港證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票員。

於本公佈之日,本公司董事會由王建宙先生、李躍先生、魯向東先生、薛濤海先生、黃文林女士、沙躍家先生、劉愛力先生、辛凡非女士及徐龍先生擔任執行董事,由羅嘉瑞醫生、黃鋼城先生及鄭慕智博士擔任獨立非執行董事及由Paul Michael Donovan先生擔任非執行董事。

承董事會命 中國移動有限公司 黃蕙蘭 公司秘書

香港,二零零八年五月八日